ДОГОВОР №
о пожертвовании денежных средств
[bookmark: _GoBack]х. Роте-Фане					 			               «_____»    __________ 2017  г.
______________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Жертвователь", с одной стороны, и МОБУООШ №26 х. Роте-Фане, именуемое в дальнейшем "Получатель пожертвования", в лице __________________________________________________________________________, действующей на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1.Предмет договора
1.1. По настоящему договору «Жертвователь» передает в качестве пожертвования «Получателю пожертвования» денежные средства в размере __________________ путем их перечисления на расчетный «Получателя пожертвований», для оплаты питания моего ребенка __________________________________________________ обучающее (ей) ся _______ класса.

1.2. Право передачи денежных средств, указанных в п. 1.1 принадлежит «Жертвователю» на основании права собственности.
1.3. «Жертвователь» гарантирует, что передаваемые денежные средства не могут быть отчуждены по иным основаниям третьим лицам, в споре и под арестом не состоят.
2.Права и обязанности сторон
2.1. «Жертвователь» обязуется предоставить денежные средства в соответствии с условиями настоящего договора.
2.2. «Получатель пожертвования» обязуется: использовать денежные средства в соответствии с целевым назначением, указанном в п. 1.1 настоящего договора, и предоставить отчет в течение 60 дней с момента получения денежных средств.
3.Отказ от настоящего договора и его досрочное расторжение
3.1. Каждая из Сторон вправе во всякое время отказаться от настоящего договора, известив об этом другую Сторону за один месяц.
3.2. «Жертвователь» вправе потребовать досрочного расторжения настоящего договора в случаях, когда «Получатель пожертвования» использует денежные средства не в соответствии с уставными целями.
4.Срок действия договора.
4.1.Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует  в течение месяца.
6.Адреса и реквизиты Сторон
Получатель пожертвований                                                        Жертвователь
МОБУООШ №26
х. Роте-Фане ул. Юбилейная, 70                                            ФИО _______________________
тел. 8(86195) 2-03-56                                                               ____________________________
ИНН 2343015084 КПП 234301001	паспорт _____________________
РКЦ Армавир г. Армавир                                                                     (номер, дата выдачи, кем выдан)
р/с 40701810900003000001                                                   ____________________________
БИК 040306000                                                                      ____________________________
И.о. директора школы

______________ _________________                                    _______________________________
                                                                                                    (Подпись)                              (Расшифровка)